РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       08.10. 2015	ст. Зеленчукская	№ 476
О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 №28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»
Рассмотрев заявления граждан, руководствуясь Законом Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр следующих граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» с присвоением реестрового номера:
№ 84 - семья Батчаевых
	Батчаев Алибек Османович
	- зарегистрирован по адресу: ст. Кардоникская,
ул. Карачаевская, 6

	Батчаева Айшат Идрисовна
	[bookmark: _GoBack]- зарегистрирована по адресу: ст. Кардоникская,
ул. Карачаевская, 6

	Дети:

	Батчаев Ибрагим Алибекович
	- зарегистрирован по адресу: ст. Кардоникская,
ул. Карачаевская, 6

	Батчаева Мадина Алибековна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Кардоникская,
ул. Карачаевская, 6

	Батчаева Фатима Алибековна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Кардоникская,
ул. Карачаевская, 6

Дата подачи заявления - 24.08.2015, время 11 час. 00 мин.
№ 85 - семья Маклецовых
	Маклецова Алесия Тимофеевна
	- зарегистрирована по адресу: ст Зеленчукская, ул. Интернациональная, 106

	Рудимов Андрей
Александрович
	- зарегистрирован по адресу: г. Теберда, микрорайон, д.4, кв.11

	Дети:

	Маклецова Виолетта
Сергеевна
	- зарегистрирована по адресу: ст Зеленчукская, ул. Интернациональная, 106

	Рудимов Данил
Андреевич
	- зарегистрирован по адресу: ст Зеленчукская, ул. Интернациональная, 106

	Рудимова Злата
Андреевна
	- зарегистрирована по адресу: ст Зеленчукская, ул. Интернациональная, 106

Дата подачи заявления - 16.09.2015, время 15 час. 30 мин.

№ 86 - семья Колосовых
	Колосова Олеся Валентиновна
	- зарегистрирована по адресу: х. Ново-Исправненский, пер. Боевой, 11

	Дети:

	Колосова Кристина
Александровна
	- зарегистрирована по адресу: х. Ново-Исправненский, пер. Боевой, 11

	Колосов Станислав
Александрович
	- зарегистрирован по адресу: х. Ново-Исправненский, пер. Боевой, 11

	Тищенко Виктория
Константиновна
	- зарегистрирована по адресу: х. Ново-Исправненский, пер. Боевой, 11

Дата подачи заявления - 30.09.2015, время 09 час. 45 мин.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района						   СИ. Самоходкин